Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của Ngân hàng thương mại cổ phần Đ đối 

với bà Trần Thị Ngọc H. 

Buộc bà Trần Thị Ngọc H có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng thương mại cổ 

phần Đ (Do Ngân hàng thương mại cổ phần Đ – Chi nhánh A đại diện) nhận số 

tiền (tạm tính đến ngày 04 tháng 02 năm 2021) tổng cộng là 2.801.712 đồng (hai 

triệu tám trăm linh một nghìn bảy trăm mười hai đồng), cụ thể: Tiền vốn là 

1.361.538 đồng (một triệu ba trăm sáu mươi mốt nghìn năm trăm ba mươi tám 

đồng), tiền lãi trong hạn là 38.462 đồng (ba mươi tám nghìn bốn trăm sáu mươi hai 

đồng), tiền lãi quá hạn là 1.401.712 đồng (một triệu bốn trăm linh một nghìn bảy 

trăm mười hai đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong, 

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thanh toán 

theo mức lãi suất các bên thỏa thuận trong Giấy đăng ký vay tiền trả góp kiêm khế